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4H-JÄRJESTÖ NUORTEN ASIALLA 75 VUOTTA 
 
Valtakunnallinen nuorisojärjestö Suomen 4H-liitto täyttää 75 vuotta. Suomen 4H-liitto 
perustettiin vuonna 1928 tukemaan ja edistämään maaseudun lasten ja nuorten elinoloja 
ja ammattiin valmentautumista.  
 
Tällä hetkellä 4H-järjestö on Suomen suurin nuorisojärjestö. Jäsenmäärä on yli 82 000. 
Paikallistason toimintaa järjestävät 4H-yhdistykset.  Harrastuksen voi aloittaa lähes kaikilla 
paikkakunnilla Suomessa. Viime vuosina toiminta on lisääntynyt voimakkaasti kaupunki- ja 
taajama-alueilla. Kerhoissa, kursseilla ja leireillä saa uusia ystäviä ja oppii hyödyllisiä 
taitoja. 4H-toimintaan voi tulla mukaan jo 6-vuotiaana. 
 
4H-järjestö tukee nuorten kasvua ja hyvinvointia tarjoamalla heille mielekästä ajanvietettä 
koulupäivän jälkeen. Osallistumalla toimintaan nuoret oppivat sosiaalisia taitoja, 
arkielämässä pärjäämistä, kätevyyttä, kansainvälisyyttä ja yritteliäisyyttä. 4H-työn tunnus 
tulee sanoista harkinta, harjaannus, hyvyys ja hyvinvointi ja se kuvaa toiminnan laajaa 
arvopohjaa.  
 
4H-harrastus antaa monenlaisia mahdollisuuksia. Jokainen voi valita mielenkiintonsa 
mukaista monipuolista tekemistä. Harrastusta voi syventää tekemällä TOP tehtäviä. 
Monelle nuorelle 4H:ssa mukana oleminen on ollut suureksi avuksi ammattia valittaessa. 
Useat 4H-nuoret ovat aikuisena luoneet uraa menestyneinä yrittäjinä. 
 
Juhlavuoden teemana on Teemme tulevaisuutta. Järjestön 75-vuotistaipaleen kunniaksi 
nuoret kuljettavat 4H-viestiä halki Suomen ensi kesänä. Tapahtuma on hauska 
liikunnallinen tempaus, jolla nuoret haluavat kiinnittää päättäjien huomiota moniin nuorille 
tärkeisiin asioihin. Viesti lähtee liikkeelle Kittilästä toukokuun alussa. Nuoret vievät viestiä 
eteenpäin lihas- ja moottorivoimalla. Kaikkiaan viesti näkyy yli kahdella sadalla 
paikkakunnalla kesän aikana. Viestiin osallistuu koko matkalla tuhansia nuoria. Viesti 
päättyy Naantaliin elokuun lopussa.  
 
Syksyllä syyskuussa käynnistyy valtakunnallinen 4H-viikko. Viikon aikana järjestetään 
tapahtumia ja toimintaa kaikkialla Suomessa.  
 
4H-järjestön juhlavuoden suojelijana toimii tasavallan presidentti Tarja Halonen. 
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